
 Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е                    
 

 
№ 6.61-5 от 27 октября 2022 г.                                                                  г. Оха 

 

О назначении членов конкурсной комиссии 

по отбору кандидатур на должность 

главы муниципального образования  

городской округ «Охинский»  

от Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский», Положения о 

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования городской округ «Охинский»  

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность 

главы муниципального образования городской округ «Охинский» от Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский»: 

- Анисимова Артема Владимировича – депутата Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский»; 

- Акстанову Веру Геннадьевну – депутата Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский»; 

- Бибика Никиту Ильича – депутата Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский»; 

  - Киселева Дмитрия Вадимовича – депутата Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский»; 

- Фролову Кристину Александровну – депутата Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский». 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания городского округа «Охинский» Силенгинского А.Г. 

 

 

Председатель Собрания 

городского округа «Охинский»            А.Г. Силенгинский  

http://www.adm-okha.ru/

